BV CHẤN THƯƠNG CHỈNH HÌNH

KHOA/PHÒNG:………………….

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	V/v đề nghị khen thưởng thành tích trong phong trào thi đua năm 2018
	Tp. Hồ Chí Minh, ngày        tháng      năm 2018

Kính gửi: Hội đồng thi đua khen thưởng Bệnh viện Chấn thương chỉnh hình.
Thực hiện hướng dẫn số 2245/HD-BVCTCH ngày 31 tháng 10 năm 2018 về việc Hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng cuối năm 2018 và Thông báo số 2246/TB-BVCTCH ngày 31 tháng 10 năm 2018 thông báo về một số vấn đề liên quan đến công tác thi đua – khen thưởng cuối năm 2018;
Căn cứ biên bản họp ngày …/11/2018 của tập thể khoa/phòng ……………………
về việc đề nghị khen thưởng trong phong trào thi đua năm 2018;

Tập thể khoa/phòng ………………………………… đã tín nhiệm và nhất trí đề nghị khen thưởng trong phong trào thi đua năm 2018 như sau:

1. Đối với cá nhân:
1.1 Lao động tiên tiến
: ………… người.

1.2 Chiến sĩ thi đua cấp cơ sở
: ………… người.

Chiếm tỉ tệ  ………… % so với LĐTT
1.3 Chiến sĩ thi đua cấp Thành phố
: ………… người.
1.4 Chiến sĩ thi đua Toàn quốc
: ………… người.
1.5 Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố
: ………… người.
1.6 Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ
: ………… người.

1.7 Huân chương Lao động hạng Nhất
: ………… người.

1.8 Huân chương Lao động hạng Nhì
: ………… người.

1.9 Huân chương Lao động hạng Ba
: ………… người.

1.10 Huy hiệu Thành phố Hồ Chí Minh
: ………… người.
1.11 Danh hiệu thi đua khen thưởng  khác (ghi cụ thể tên danh hiệu đề nghị)

: ………… người.
2. Đối với tập thể (đánh dấu “x” vào ô tương ứng):
2.1 Tập thể lao động tiên tiến
: (
2.2 Tập thể lao động xuất sắc
: (
2.3 Bằng khen của Uỷ ban nhân nhân dân TP.HCM
: (
Kính trình Hội đồng thi đua khen thưởng Bệnh viện xem xét./.
	Nơi nhận:
	THƯ KÝ
	TRƯỞNG KHOA/PHÒNG

	· Như trên;
· Lưu: TCCB, HCQT (02b)